
ZARZĄDZENIE Nr 139/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z
dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 34 120,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 064 046,00 0,00 1 064 046,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 0,00 61 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 1 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 776 674,73 0,00 19 776 674,73

80101 Szkoły podstawowe 14 446 479,09 3 000,00 14 449 479,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 360,00 7 200,00 29 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 386,00 -1 000,00 159 386,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 309,00 2 620,00 18 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 017,00 7 300,00 165 317,00

4301 Zakup usług pozostałych 129 096,78 -2 620,00 126 476,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 074,00 -3 300,00 76 774,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 384 681,78 -7 200,00 6 377 481,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 252 942,00 -2 600,00 1 250 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 -2 000,00 19 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 981,00 -600,00 9 381,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 325 482,00 -400,00 1 325 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 750,00 1 000,00 27 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 622,00 -1 400,00 10 222,00

855 Rodzina 12 169 336,00 0,00 12 169 336,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 873 600,00 0,00 6 873 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 980 000,00 -15 000,00 5 965 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679 000,00 15 000,00 694 000,00

Razem: 66 768 630,01 0,00 66 768 630,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 942 990,00 0,00 11 942 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 826 600,00 0,00 6 826 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 980 000,00 -15 000,00 5 965 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679 000,00 15 000,00 694 000,00

Razem: 14 011 459,46 0,00 14 011 459,46

Strona 1 z 1


